7214-318/2019, který vypracoval znalecký ústav STAVEXIS s.r.o., 
IČO 46347194, se sídlem Bodláková 1706/8, 628 00 Brno dne 8. 11. 2019. 
Dle tohoto znaleckého posudku odhadní cena nemovitých věcí v místě a čase obvyklá, 
včetně všech součástí, příslušenství a trvalých porostů činí 250 800,- Kč (slovy: 
dvěstepadesáttisícosmsetkorun českých) vč. DPH.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět 
smlouvy specifikovaný v čl. I. této smlouvy, tj. pozemky p.Č. 9756/27, p.č. 9756/33, 
p.č. 9756/38, p.č. 9756/41 a p.č. 9756/44 všechny převáděné pozemky zapsané na listu

[...]

vlastnictví č, 5572 pro katastrální území Židenice, obec Bmo, vedeném u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město, se všemi součástmi, 
příslušenstvím, trvalými*porosty, právy a povinnostmi, kupujícímu za kupní cenu

288 420,-Kč

(slovy: dvěstěosmdesátosmtisícčtyřistadvacetkorun českých) vč. DPH. Tato kupní cena 
vychází ze znaleckého posudku dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy s přihlédnutím k úst, § 3b 
písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., v platném znění. Tato kupní cena se skládá z ceny 
za pozemky p.č. 9156121 ve výši p.č.